

Hugborgvej ApS
Hugborgvej 22, Rindum, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 70 35 36

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019

Søren Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hugborgvej ApS Hugborgvej 22, Rindum 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 38 70 35 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Søren Jespersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 305 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et positivt resultat i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	305.414	289.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.387	-96.387
Driftsresultat	209.027	193.244
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.681	6.614
1 Andre finansielle indtægter	221	820
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.028	-1.685
Resultat før skat	213.901	198.993
Skat af årets resultat	-45.733	-47.691
Årets resultat	168.168	151.302
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.900.000	0
Overføres til overført resultat	0	151.302
Disponeret fra overført resultat	-3.731.832	0
Disponeret i alt	168.168	151.302

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>3.157.226</u>	<u>3.253.613</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.157.226</u>	<u>3.253.613</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.157.226</u>	<u>3.253.613</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>674.928</u>	<u>668.105</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>674.928</u>	<u>668.105</u>
	Likvide beholdninger	<u>590.344</u>	<u>400.258</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.265.272</u>	<u>1.068.363</u>
	Aktiver i alt	<u>4.422.498</u>	<u>4.321.976</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	1.310	3.733.142
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.900.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.101.310</u>	<u>3.933.142</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	222.167	213.570
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>222.167</u>	<u>213.570</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	38.896	39.094
	Anden gæld	60.125	136.170
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.021	175.264
	Gældsforpligtelser i alt	<u>99.021</u>	<u>175.264</u>
	Passiver i alt	<u>4.422.498</u>	<u>4.321.976</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	221	820
	221	820
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.028	1.685
	2.028	1.685
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.350.000	3.350.000
Kostpris ultimo	3.350.000	3.350.000
Af- og nedskrivninger primo	-96.387	0
Årets afskrivninger	-96.387	-96.387
Af- og nedskrivninger ultimo	-192.774	-96.387
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.157.226	3.253.613
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.733.142	0
Årets overførte overskud eller underskud	-3.731.832	151.302
Overført fra øvrige reserver	0	3.581.840
	1.310	3.733.142

Noter

6. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 365 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør 3.157 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SKJ Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 37 94 24 21 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.